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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure til sikring af
information om tilbagekald/uegnethed for vare importeret fra
3 land
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import fra 3.
land, te, vurdering af alvor og sandsynlighed, risici pesticider
samt risikovurdering risici Pyrrolizidin alkaloider- styres ved
krav til leverandør, konkret vejledt om at alvor for begge
punkter evt. bør vurderes som mellem eller stor, ikke lille,
vurderes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Konkret vejledt om opdatering vedr. fysiske risici og risici
allergener for vare fra 3. land
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: te fra 3.land
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologisk grøn jule te), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for køb af øko grøn jule te til
krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - Økologisk grøn
julete kontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer, samt balance for partiet.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk grøn julete),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og pakning og transport af te. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/recept) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk grøn julete. Ingen anmærkninger.
Det kan ikke ud af leverandørs datablad udledes om samtlige ingredieser er Ikke EU oprindelse, og varen er ved
fejl ikke mærket med ingrediensen: økologisk kanel, mens naturlig kanel aroma ved fejl er angivet med økologisk
status og varen er mærket med NON EU jordbrug, forholdene vurdere som bagatelagtig overtrædelse ved dette
tilsyn, konkret vejledt om krav til mærkning og dokumentation for de i mærkningen oplyste angovelser
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer i form af leverandørs datablad. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for berettiget brug af
betegnelsen Darjeeling - BGB, i form af certifikat
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af te fra 3. land samt analyse af seneste sending af Hvid Darjeling te. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Konkret vejledt om muligheder for risikoanalyse af risici: afsmitning fra emballage, herunder om
muligheder for sikring af egnethed for emballage af 3. lands vare


